

Enfo Oyj:n osavuositarkastus 1/2010 (1.1. – 31.3.2010)**Osavuositarkastuksen pääkohdat**

- Liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 1,0 % ja oli 35,6 milj. euroa (36,0).
- Liikevoitto (EBIT) kasvoi tammi-maaliskuussa 99,4 % ja oli 2,4 milj. euroa (1,2).
- Tulos ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 1,9 milj. euroa (0,4).
- Osakekohtainen tulos tammi-maaliskuussa oli 2,48 euroa (0,56).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 13,0 % (6,9).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 667 henkilöä (680). Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 656 henkilöä (679).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-maaliskuussa -0,2 miljoonaa euroa (0,8).
- Yhtiön toiminnan painopisteen siirtyessä entistä voimakkaammin jatkuviin IT-palveluihin laite- ja ohjelmistomyyntien liikevaihto Suomessa laskee selvästi. Tällä ei kuitenkaan ole merkittävää vaikutusta konsernin kannattavuuteen. Suomen liiketoimintojen liikevaihdon laskun myötä myös konsernin liikevaihdon arvioidaan laskevan vuonna 2010. Toteutettujen sopeuttamistoimien ansiosta kannattavuuden arvioidaan säilyvän ennallaan tai paranevan hieman edellisvuodesta.

Markkinat

Talous kääntyi hitaaseen kasvuun Pohjoismaissa viime vuoden jälkimmäisellä vuosipuoliskolla. Suomessa yritysten kasvuodotukset ovat edelleen hyvin varovaisia.

Pohjoismaisilla IT-markkinoilla uusia hankkeita käynnistetään hitaasti. Ainakin toistaiseksi julkisella sektorilla IT-painostuksia tehdään yksityistä sektoria enemmän. Yhtiö arvioi Suomen IT-palvelumarkkinoiden kasvun olevan vuonna 2010 vain 0,5 – 1,0 % edellisvuoteen verrattuna. Ruotsissa markkinakasvun arvioidaan olevan hieman nopeampaa erityisesti ulkoistusmarkkinoiden kasvun ansiosta.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Enfon Ruotsin liiketoiminnot raportoidaan osana Tietotekniikkapalveluja.

Liiketoiminnan kehitys

Tietotekniikkapalvelujen kysyntä kehittyi hyvin vuoden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana. Vaikka hintakilpailu oli edelleen voimakasta, Enfo onnistui vahvistamaan asemaansa IT-ulkoistusmarkkinoilla raportointikauden aikana. Tärkeä päänavaus pohjoismaisille IT-markkinoille oli laaja tietotekniikkapalveluja koskeva ulkoistus sopimus Etteplan Oyj:n kanssa. Enfo vastaa jatkossa Etteplanin tietotekniikkapalvelujen toiminnasta sekä Suomessa että Ruotsissa. Sopimus on viiden vuoden mittainen ja kattaa mm. työasemapalvelut 900:lle Etteplanin työasemalle. Lisäksi Enfo solmi IT-palvelusopimuksen mm. Berner Oy:n kanssa. IT-asiantuntijapalveluissa on meneillään lukuisia Windows 7 -projekteja, jotka edistävät asiantuntijapalveluiden liiketoiminnan kehitystä.

Sovelluspalveluiden liiketoiminta etenee onnistuneesti ja erityisesti puheentunnistuspalvelut saivat positiivista tunnustusta: Enfon toteuttama puheentunnistusratkaisu Itella Oyj:lle valittiin Vuoden ICT-hankkeeksi

600Minutes Executive IT -tilaisuudessa 9.3.2010. Tuomariston mukaan puheentunnistushanke on edelläkävijä Suomessa ja sillä on saavutettu nopeasti hyviä tuloksia. Hanke sisälsi puheentunnistusratkaisun postilähetysten seurantaan sekä Itellan sisäiseen puhelinvaihteeseen.

Enfon Tiedonvälityspalvelut onnistuivat liiketoiminnassaan hyvin raportointikauden aikana. Enfon tiedonvälityksen kokonaispalvelujen kysyntä säilyi hyvänä ja kehittyi vahvasti. Enfo solmi mm. Fortum Asiakaspalvelu Oy:n kanssa laajan tiedonvälityspalveluita koskevan kolmivuotisen sopimuksen, jonka arvo on n. 8,5 miljoonaa euroa. Sopimus pitää sisällään mittavan määrän erilaisia tiedonvälityksen palveluita esim. sähköisen laskutukseen ja sähkökauppaan liittyen. Uutena asiakkaana myös HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä solmi Enfon kanssa sopimuksen mm. vesipalvelujensa sähköisestä laskutuksesta ja tiedonvälityksestä.

Enfon Ruotsin IT-liiketoiminnot vahvistuivat selvästi ja palveluiden kysyntä kasvoi. Hintakilpailu jatkuu yhä kovana Ruotsin IT-markkinoilla ja kustannustietoisuus on vahvempaa kuin ennen talouden laskusuhdannetta, mikä edellyttää tehokkaita työskentelytapoja palveluiden tuottamisessa. Julkisen sektorin kysyntä on vahvistunut edelleen ja projektien määrä on kasvussa esimerkiksi Tukholman kaupungin suurhankkeessa. Lisäksi monista uusista sopimuksista neuvotellaan parhaillaan. Nykyiset asiakkaat kuten Husqvarna Group ja Volvo Cars ovat laajentaneet hankintojaan ja uusista hankkeista on tehty sopimuksia.

Enfo Oyj solmi 9.2.2010 liiketoimintakaupan skannaustuotannostaan Xerox Oy:n kanssa. Sopimuksen mukaan Enfon ostolaskujen skannaus sekä optisen luennan palvelutuotanto sekä henkilökunta siirtyivät Xerox Oy:lle 1.3.2010 alkaen. Kaupan myötä yhdeksän Enfon työntekijää siirtyi Xerox Oy:lle vanhoina työntekijöinä. Lisäksi skannaustuotannossa työskennelleet 18 Enfon vuokratyöntekijää jatkoivat Xerox Oy:n vuokratyöntekijöinä.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 1,0 % ja oli 35,6 milj. euroa (36,0). Konsernin liikevaihdon laskuun vaikutti merkittävästi IT-laitteiden kysynnän hidastuminen Suomessa. Laskua tasoitti IT-palveluiden hyvä kysyntä Ruotsissa.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	1-3/2010	1-3/2009	1-12/2009
Tietotekniikkapalvelut	27,9	28,5	112,8
Tiedonvälityspalvelut	8,1	7,6	29,9

Enfon Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 2,3 % ja oli 27,9 milj. euroa (28,5). Liikevaihdon laskuun on vaikuttanut laitekaupan hiljentyminen Suomessa.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kehittyi hyvin tammi-maaliskuussa ja oli 8,1 milj. euroa. Kasvua 6,6 %. Liikevaihdon hyvään kehitykseen vaikutti sähköisten palvelujen vahva kysyntä: asiakkaat panostivat sähköisiin palveluihin, joilla voidaan hoitaa omaa toimintaa kustannustehokkaasti.

Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto (EBIT) kasvoi tammi-maaliskuussa 99,4 % edellisvuoteen verrattuna ja oli 2,4 milj. euroa, mikä on 6,7 % liikevaihdosta (1,2 milj. euroa ja 3,3 %). Liikevoiton kasvuun vaikutti erityisesti Ruotsin IT-markkinoiden kysynnän vahva elpyminen ja Tietotekniikkapalvelujen liiketoiminnan kehittämistoimenpiteet Suomessa.

Konsernin voitto ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 1,9 milj. euroa ja 5,4 % liikevaihdosta (0,4 milj. euroa ja 1,2 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat tammi-maaliskuussa 0,5 milj. euroa (0,8). Tammi-maaliskuun tulos

oli 1,4 milj. euroa ja 3,9 % liikevaihdosta (0,3 milj. euroa ja 0,9 %). Osakekohtainen tulos tammi-maaliskuussa oli 2,48 euroa (0,56).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	1-3/2010	1-3/2009	1-12/2009
Tietotekniikkapalvelut	1,2	0,2	2,9
Tiedonvälityspalvelut	1,2	1,0	4,1

Enfon Tietotekniikkapalvelujen liikevoitto oli tammi-maaliskuussa merkittävästi parempi edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Ruotsissa IT-palveluiden kysyntä on virkistynyt selvästi vuoden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana ja kehitys näyttää hyvältä. Suomessa IT-palvelumarkkinoiden kehitys on positiivista, vaikkakin laitekauppa on laskenut voimakkaasti.

Tiedonvälityspalveluissa liikevoitto kasvoi hyvin tammi-maaliskuussa. Liikevoiton positiiviseen kehitykseen on vaikuttanut kokonaispalvelujen hyvä kysyntä ja onnistumiset uusien sopimusten solmimisessa.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 1,5 milj. euroa (0,6). Investoinnit kohdistuivat pääasiassa rahoitusleasingsopimuksen kautta uuteen konesaliin liittyviin hankintoihin. Yhtiön omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa 36,9 % (30,3). Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa 30,7 milj. euroa (30,7) ja nettovelkaantumisaste oli 85,6 % (105,2).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 667 henkilöä (680). Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 656 henkilöä (679).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 579 henkilöä (585) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 74 henkilöä (81). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 361 (418) ja Ruotsissa 306 (261).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen senior salkunhoitaja Jorma Tammenaho sekä Helena Piispa 25.3.2010 saakka. Uutena Enfo Oyj:n hallituksen jäsenenä 25.3.2010 aloitti Unicus Oy:n partneri Marja Liisa Kaario.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, henkilöstöjohtaja Maria Lundell, liiketoiminnan kehitysjohtaja Pertti Silén, Suomen maajohtaja Osmo Wilska sekä Ruotsin maajohtaja Johan de Verdier.

Varsinainen yhtiökokous 2010

Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous 25.3.2010 päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 31.12.2009 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 4,45 euroa ulkona olevaa osaketta kohden eli arviolta yhteensä 2.508.313,70 euroa. Osinko maksetaan 17.5.2010.

Enfo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti nykyiset hallituksen

jäsenet Tapio Hakakari, Hannu Isotalo, Ossi Saksman ja Jorma Tammenaho sekä uutena jäsenenä Marja Liisa Kaario. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Tapio Hakakarin ja varapuheenjohtajaksi Hannu Isotalon.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus koskee enintään 10 000 osakkeen hankkimista vähintään 1 euron ja enintään 120 euron hinnalla osakkeelta. Hallitus voi päättää hankintahinnasta ja muista hankinnan ehdoista.

Yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään myös osakeannista. Valtuutus koskee enintään 10 000 osakkeen luovuttamista ja/tai uusien osakkeiden antamista osakeannilla. Osakkeita voidaan käyttää vastikkeena yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa varten omaisuutta sekä vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen rahoittamisessa tai toteuttamisessa. Osakkeita voidaan käyttää osana yhtiön palkkaus- ja kannustejärjestelmää sekä yhtiön henkilöstölle että henkilöstörahastolle. Hallitus voi päättää hinnasta ja luovuttamisen muista ehdoista.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.3.2010 yhteensä 564 256 osaketta. Yhtiöllä oli maaliskuun lopussa yhteensä 93 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo Oyj on hankkinut 450 kpl osakkeitaan ja omistaa maaliskuun 2010 lopussa omia osakkeita yhteensä 590 kappaletta.

Maaliskuun lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Kuopion Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 85,5 %.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiön toiminnan painopisteen siirtyessä entistä voimakkaammin jatkuviin IT-palveluihin laite- ja ohjelmistomyynnin liikevaihto Suomessa laskee selvästi. Tällä ei kuitenkaan ole merkittävää vaikutusta konsernin kannattavuuteen.

Suomen liiketoimintojen liikevaihdon laskun myötä myös konsernin liikevaihdon arvioidaan laskevan vuonna 2010. Toteutettujen sopeuttamistoimien ansiosta kannattavuuden arvioidaan säilyvän ennallaan tai paranevan hieman edellisvuodesta.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin epävarmuustekijät ja riskit liittyvät hintakilpailun lisääntymiseen hitaasti kasvavilla IT-markkinoilla. Asiakasyritysten varovaiset kasvuodotukset vaikuttavat edelleen asiakkaiden investointihalukkuuteen. Kasvun ja kansainvälistymisen myötä Enfo-konserni altistuu valuutta- ja korkokehityksen riskeille.

Pidemmällä tähtäimellä Ruotsin liiketoimintojen avainhenkilöitten sitouttamisjärjestelyjen purkautuminen saattaa aiheuttaa toimialalle tyypillistä avainhenkilöriskeä.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2010

Vuoden 2010 Q2 osavuositiedot julkaistaan 28.7.2010 ja Q3 osavuositiedot julkaistaan 28.10.2010.

Taulukot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2009 julkaistuja laadintaperiaatteita. Yhtiö on ottanut vuoden 2010 alussa käyttöön uudet tilinpäätöksessä julkaistut standardit ja tulkinnat, mutta niiden käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta yhtiön tilinpäätökseen. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma			
milj. euroa	1-3/10	1-3/09	1-12/09
Liikevaihto	35,6	36,0	140,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,1
Materiaalit ja palvelut	-16,3	-18,6	-70,4
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-12,4	-11,9	-45,9
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,3	-5,2
Liiketoiminnan muut kulut	-3,4	-3,0	-12,3
Liikevoitto	2,4	1,2	7,0
Rahoitustuotot	0,1	0,1	0,3
Rahoituskulut	-0,5	-0,8	-2,2
Voitto ennen veroja	1,9	0,4	5,0
Tuloverot	-0,5	-0,1	-1,5
Katsauskauden voitto	1,4	0,3	3,5
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1,4	0,3	3,5
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR	2,48	0,56	6,29

Laaja tuloslaskelma			
milj. euroa	1-3/10	1-3/09	1-12/09
Katsauskauden voitto	1,4	0,3	3,5
Muuntoero	2,2	-0,3	2,1
Tilikauden laaja tulos	3,6	0,0	5,6
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	3,6	0,0	5,6
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0

Konsernin tase			
milj. euroa	31.3.10	31.3.09	31.12.09
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	4,2	4,1	3,4
Liikearvo	53,9	49,4	51,8
Muut aineettomat hyödykkeet	5,6	7,6	5,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,4	1,0	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	64,2	62,3	61,5

Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,2	0,5	0,4
Myyntisaamiset	22,0	21,7	25,3
Muut saamiset	6,4	3,5	4,5
Myytavissä olevat sijoitukset	0,3	0,2	0,3
Rahavarat	5,8	9,7	12,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä	34,7	35,7	43,5
Varat yhteensä	99,0	98,0	105,0
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	0,2		0,2
Kertyneet voittovarot	22,1	15,6	21,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	35,9	29,2	34,9
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä	35,9	29,2	34,9
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	29,9	36,7	35,8
Muut velat	1,7	5,3	1,7
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,5	42,0	37,6
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	6,9	4,0	6,4
Ostovelat	6,4	8,3	10,2
Muut velat	18,2	14,5	15,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	31,5	26,8	32,5
Velat yhteensä	63,0	68,8	70,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	99,0	98,0	105,0

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-3/10	1-3/09	1-12/09
milj. euroa			
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	1,4	0,3	3,5
Oikaisut katsauskauden voittoon	2,1	2,1	8,6
Käyttöpääoman muutos	-2,9	0,5	-1,4
Maksetut ja saadut korot	-0,5	-0,6	-1,6
Maksetut verot	-0,3	-1,5	-2,4
Liiketoiminnan rahavirta	-0,2	0,8	6,8

Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,5	-0,6	-1,4
Muiden sijoitusten muutokset	0,0	0,0	0,0
Investointien rahavirta	-1,5	-0,6	-1,4
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen muutokset	-5,5	-7,9	-9,3
Oman pääoman muutokset	0,0	0,0	-0,5
Rahoituksen rahavirta	-5,5	-7,9	-9,8
Rahavarojen muutos	-7,2	-7,6	-4,4
Rahavarat katsauskauden alussa	12,9	17,4	17,4
Rahavarat katsauskauden lopussa	5,8	9,7	12,9

Tunnusluvut	1-3/10	1-3/09	1-12/09
Liikevaihto, Me	35,6	36,0	140,8
Liikevoitto, Me	2,4	1,2	7,0
% liikevaihdosta	6,7	3,3	5,0
Voitto ennen veroja, Me	1,9	0,4	5,0
% liikevaihdosta	5,4	1,2	3,6
Katsauskauden voitto, Me	1,4	0,3	3,5
% liikevaihdosta	3,9	0,9	2,5
Osakekohtainen tulos, eur	2,48	0,56	6,29
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,0	6,9	9,3
Oman pääoman tuotto, %	15,8	4,3	11,0
Omavaraisuusaste, %	36,9	30,3	33,7
Nettovelkaantumisaste, %	85,6	105,2	83,3
Korolliset nettovelat, Me	30,7	30,7	29,1
Oma pääoma/osake, eur	63,7	52,0	61,8
Henkilöstö keskimäärin	667	680	685
Osakkeiden lukumäärä	564 256	561 256	564 256

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osake -pääoma	Ylikurssi-rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.09	0,3	13,3	0,0	16,0	29,7
Omistajiin liittyvät erät				-0,6	-0,6
Laaja tulos				0,0	0,0
Oma pääoma 31.3.09	0,3	13,3	0,0	15,6	29,2
Oma pääoma 1.1.10	0,3	13,3	0,2	21,1	34,9
Omistajiin liittyvät erät				-2,5	-2,5
Laaja tulos				3,6	3,6
Oma pääoma 31.3.10	0,3	13,3	0,2	22,1	35,9

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	1-3/10	1-3/09	1-12/09
milj. euroa			
Tietotekniikkapalvelut	27,9	28,5	112,8
Tiedonvälityspalvelut	8,1	7,6	29,9
Eliminoinnit ja muut	-0,4	-0,1	-2,0
Konserni yhteensä	35,6	36,0	140,8

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	1-3/10	1-3/09	1-12/09
milj. euroa			
Tietotekniikkapalvelut	1,2	0,2	2,9
Tiedonvälityspalvelut	1,2	1,0	4,1
Konsernierät ja muut	0,0	-0,1	0,0
Konserni yhteensä	2,4	1,2	7,0

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-3/10	1-3/09	1-12/09
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	3,4	4,2	4,2
Lisäykset	1,3	0,3	0,9
Vähennykset	0,0	0,0	-0,0
Poistot	-0,4	-0,4	-1,8
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,2	4,1	3,4

Vakuudet ja vastuusitoumukset	31.3.10	31.3.09	31.12.09
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys			
Rahalaitoslainat	31,5	40,3	38,4
Kiinnityksen määrä	11,4	11,4	11,4
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	2,5	1,8	3,2
Muut vuokravastuut	7,6	10,9	8,7
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	10,2	12,8	12,0

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 044 7193 000 ja talousjohtaja Kati Kokkonen 044 7193 015 (sähköpostit muotoa.etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo, joka tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja. Enfo hyödyntää palveluissaan yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikasta sekä vahvojen IT-ammattilaistensa osaamista. Lähes 700 huippuosaajaa varmistavat, että asiakkaat saavat parhaimman hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on yli 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihtokeskus: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi